6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Daguitslag heren C

POsS nr
1 36
2 47
3 51
4 34
) 7
6 67
7 73
8 2
9 29

10 35
11 81
12 45
13 48
14 38
15 69
16 71
17 23
18 70
19 46
20 15
21 87
22 1

naam

Igor Baars

Jesse Vollaard
Martijn de Boer

Stan van der Hulst
Richard van Schie
Roy Hoogendoorn
Hans van den Eeckhout
Ruben Stam

Pijke Steenhuis
Luke Kooij

Gert Jan van Diepen
Bjorn Stoltenborg
Floris Geldof

Pieter Tieme Weenink
Lucas Bisschop
Sjors Handgraaf
Sjoerd de Boer
Frank Bisschop

Eric Bisschops
Joost Schipper
Daan Berkhout
Jens Pronk

23-2-2019 20:16:16

woonplaats

Nieuw-Vennep
Haarlem
Utrecht
Voorhout
Gorinchem
Boskoop
Zoetermeer
Heemskerk
Amsterdam
Rijsenhout
Wervershoof
Hoofddorp
Rotterdam
Haarlem

Oude Wetering
Leiden
Duivendrecht
Oude Wetering
Lisse

Utrecht
Hauwert
Warmenhuizen

sponsor

70rnd 28km 0:38:42uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h

rnd

70
70
70
70
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64
64

grp pnt

1

1
1
1

25,1
24
23
22
16
15
14
13
12
11

=
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6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Premie uitslagen heren C

Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 46 Eric Bisschops Lisse
2 70 Frank Bisschop Oude Wetering
3 35 Luke Kooij Rijsenhout

23-2-2019 20:16:17 70rnd 28km 0:38:42uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h lvanl



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C - 6 banen t/m wedstrijd 12 (23-2-201

Eindklassement

pos nr
1 73
2 2
3 36
4 77
5 51
6 46
7 34
8 74
9 81
10 27
1 7
12 11
13 47
14 35
15 29
16 48
17 65
18 69
19 49
20 45
21 67
22 170
23 39
24 87
25 58
26 15
27 64
28 38
29 60
30 56
31 31
32 66
33 76
34 30
35 53
36 43
37 83
38 44
39 63
40 57
41 23
42 59
43 68
44 54
45 24
46 32
47 M
48 80

naam 1 2 3 4
Hans van den Eeckhout 29 18 7 16
Ruben Stam 28 14 8 18
Igor Baars 27 22 11
Richard van Schie 30,1 7 24
Martijn de Boer 15 1 16 14
Eric Bisschops 26 17 20 13
Stan van der Hulst 7 19 3
Johan Bakker 25 25,1
Gert Jan van Diepen 16 12 23 10
Max van Boxel 21 15
Sjors Handgraaf 19
Gerben van Leeuwen 3 19 8
Jesse Vollaard 17 17
Luke Kooij 13

Pijke Steenhuis 10 17

Floris Geldof 4 1
Niels Boele 20,1 6 12
Lucas Bisschop 18 3 5
Beau Snellink 15

Bjorn Stoltenborg 9 18

Roy Hoogendoorn 3 11

Frank Bisschop 4

Sem Koster 8 9
Daan Berkhout

Fausto Hubner 6 6

Joost Schipper 19

Arjen Becker
Pieter Tieme Weenink

Wop van Cappelle 15 7
Tim Gielissen 4 13 5
Wieger Gobel 14
Ruben van Os 5

Matthijs Janssen 16

Daan de Best

Jesper de Jong 14

Freek Ganzevles 2

Menno Boots

Michiel Maerten 2 1
Bob Ammerlaan

Max Douma 5

Sjoerd de Boer

Matijn Straatsma

Jay Overvliet 2
Timon Veerman 2
Mitchel Steenman

David Fischer

Bob Bisschops

Thomas Jansen 1

23-2-2019 20:16:21
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6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 36 Igor Baars 70 38:42.320 28.145 28.145 1
2 47 Jesse Vollaard 70 38:42.880 28.905 28.905 1
3 51 Martijn de Boer 70 38:43.169 28.737 28.737 1
4 34 Stan van der Hulst 70 38:44.964 30.034 29.991 1
5 77 Richard van Schie 64 35:39.558 30.235 28.719 0
6 67 Roy Hoogendoorn 64 35:39.587 29.227 28.332 0
7 73 Hans van den Eeckhout 64 35:39.787 29.863 28.341 0
8 2 Ruben Stam 64 35:40.534 28.912 28.372 0
9 29 Pijke Steenhuis 64 35:40.669 29.682 28.402 0
10 35 Luke Kooij 64 35:40.800 29.362 29.299 0
11 81 Gert Jan van Diepen 64 35:40.804 29.035 28.427 0
12 45 Bjorn Stoltenborg 64 35:41.202 30.443 28.776 0
13 48 Floris Geldof 64 35:41.367 30.146 28.517 0
14 38 Pieter Tieme Weenink 64 35:41.888 30.002 29.132 0
15 69 Lucas Bisschop 64 35:41.967 30.339 28.997 0
16 71 Sjors Handgraaf 64 35:42.798 32.035 29.636 0
17 23 Sjoerd de Boer 64 35:45.823 34.446 28.720 0
18 70 Frank Bisschop 64 35:46.335 32.749 29.935 0
19 46 Eric Bisschops 64 35:52.041 37.503 29.970 0
20 15 Joost Schipper 64 35:58.335 37.408 29.224 0
21 87 Daan Berkhout 64 36:03.062 51.519 29.182 0
22 1 Jens Pronk 64 36:08.848 38.595 29.801 0
23 43 Freek Ganzevles 58 33:05.354 32.314 29.902 0
24 30 Daan de Best 29 16:18.270 33.627 29.734 0
25 54 Timon Veerman 26 16:24.050 38.848 30.896 0
26 37 Tristan Hagen 24 13:34.671 36.653 29.884 0

23-2-2019 20:16:22

70rnd 28km 0:38:42uur (gem. 33,2sec) 43,4km/h
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6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

transponders heren C

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
77 Richard van Schie Gorinchem HS-34277

23-2-2019 20:16:23

lvanl



Klassement uitlooprondes

Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 12 (23-2-2019)

Pos nr naam Woonplaats sponsor rnd
1 77 Richard van Schie Gorinchem 5
2 36 Igor Baars Nieuw-Vennep 4
3 73 Hans van den Eeckhout Zoetermeer 4
4 46 Eric Bisschops Lisse 4
5) 74 Johan Bakker Leiderdorp 4
6 34 Stan van der Hulst Voorhout 3
7 51 Martijn de Boer Utrecht 3
8 35 Luke Kooij Rijsenhout 3
9 2 Ruben Stam Heemskerk 3

10 47 Jesse Vollaard Haarlem 2
11 71 Sjors Handgraaf Leiden 2
12 11 Gerben van Leeuwen Lekkerkerk 2
13 27 Max van Boxel Amsterdam 2
14 81 Gert Jan van Diepen Wervershoof 2
15 49 Beau Snellink Noorden 1
16 70 Frank Bisschop Oude Wetering 1
17 29 Pijke Steenhuis Amsterdam 1
18 31 Wieger Gobel Amstelveen 1
19 45 Bjorn Stoltenborg Hoofddorp 1
20 60 Wop van Cappelle Utrecht Skate4AIR 1
21 15 Joost Schipper Utrecht 1
22 53 Jesper de Jong Aalsmeer 1
23 69 Lucas Bisschop Oude Wetering 1

23-2-2019 20:16:23
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Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk heren C - 6 banen

t/m wedstrijd 12 (23-2-2019)

Pos nr naam
1 30 Daan de Best
2 69 Lucas Bisschop
3 27 Max van Boxel
4 43 Freek Ganzevles
5) 67 Roy Hoogendoorn
6 23 Sjoerd de Boer
7 41 Bob Bisschops
8 70 Frank Bisschop
9 74 Johan Bakker
10 83 Menno Boots
11 24 Mitchel Steenman
12 56 Tim Gielissen
13 59 Matijn Straatsma
14 66 Ruben van Os
15 68 Jay Overvliet
16 78 Tom Leltz
17 1 Jens Pronk
18 7 Laurens Rus
19 19 Roan van Leeuwen
20 21 Terence Brandse
21 22 Bart van Duren
22 52 Jappe Kipping
23 62 Sake de Jong
24 63 Bob Ammerlaan
25 64 Arjen Becker
26 65 Niels Boele
27 80 Thomas Jansen
28 17 Thijs Wagenaar
29 31 Wieger Gobel
30 58 Fausto Hubner
31 49 Beau Snellink
32 60 Wop van Cappelle
33 76 Matthijs Janssen
34 26 Gijs Heineke
35 50 Rick de Ruijgt
36 55 Willem van der Goes
37 75 Roel Post
38 2 Ruben Stam
39 15 Joost Schipper
40 34 Stan van der Hulst
41 35 Luke Kooij
42 36 Igor Baars
43 46 Eric Bisschops
44 51 Martijn de Boer
45 73 Hans van den Eeckhout
46 38 Pieter Tieme Weenink
47 47 Jesse Vollaard
48 48 Floris Geldof
49 71 Sjors Handgraaf
50 77 Richard van Schie
51 81 Gert Jan van Diepen
52 87 Daan Berkhout
53 11 Gerben van Leeuwen
54 29 Pijke Steenhuis
55 37 Tristan Hagen
56 39 Sem Koster
57 44 Michiel Maerten

58 45 Bjorn Stoltenborg
23-2-2019 20:16:24

Woonplaats sponsor
Mijdrecht
Oude Wetering
Amsterdam
Roelofarendsveen
Boskoop
Duivendrecht
Lisse

Oude Wetering
Leiderdorp
Oostwoud
Amsterdam
Zeist

Utrecht

Gouda

De Lier
Voorhout
Warmenhuizen
Schoonhoven
Bussum
Ouderkerk aan De Amstel
Amstelveen
Odijk

Utrecht
Bleiswijk
Maarssen
Leiden
's-Gravenhage
Ouderkerk aan De Amstel
Amstelveen
Almere
Noorden
Utrecht Skate4AIR
Leiderdorp
Amsterdam
Eemnes
Maarsbergen
Pijnacker
Heemskerk
Utrecht
Voorhout
Rijsenhout
Nieuw-Vennep
Lisse

Utrecht
Zoetermeer
Haarlem
Haarlem
Rotterdam
Leiden
Gorinchem
Wervershoof
Hauwert
Lekkerkerk
Amsterdam
Velserbroek
Leimuiden
Nieuw Vennep
Hoofddorp

Vereniging Aantal

6656
7473
6816
7473
7495
6364
7465
7473
7478
6634
6811
6375
6394
7454
7304
7496
6318
7446
6115
6661
6661
6377
6394
6376
6377
7496
7103
6661
6661
6375
7485
6394
7462
6364
6373
6386
7110
6614
6376
7465
7484
7484
7465
6394
7113
6353
6351
7103
7496
8005
6675
6802
7446
6816
6350
7482
7484
7484
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7

54
18
25
32
33
40
53
57
61
79
85
98
16
20
28
42
82
93
96

Timon Veerman
Jelmer Looijesteijn
Reinier Lamers

David Fischer

Kai Reus

Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Jesper de Jong

Max Douma

Stan van Vliet
Thomas de Mooy

Roy Mulder

Ivo de La Porte
Ingmar van de Griek
Luis Veen
Jaap-Willem Kleijwegt
Mees Egberts

Joost Nat

Michel Vlieland

Lars van Schagen

23-2-2019 20:16:24

Woudenberg
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Almere
Haarlem
Aalsmeer
Amersfoort
Hekendorp
Rijnsburg
Almere
Oostwoud
Heiloo
Duivendrecht
Amsterdam
Ter Aar

De Weere
Zwaag
Wijdewormer

SKITS

6102
6368
6811
6816
7484
6351
7623
6379
6310
7496
6634
6802

6364
6364
6812
6802
6669
6634
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